
Sugriežtinti įstatymai proto nepridėjo. Už vairo girti, namuose liejasi
alkoholis ir smurtas

Vakar 10.33 val. vyras, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 10.30 val. atvykęs į Panevėžio r.,
Velžio k., esančią bendrovę, pastebėjo, kad nugriauta medinė klėtis, esanti bendrovės
teritorijoje. Nuostolis tikslinamas.

Vakar16.13 val. vyras, gyv. Biržuose, kuriam vėliau nustatytas 2,39 prom. girtumas,
pranešė, kad 2017-02-05 15 val. Biržuose, Karaimų g., viešoje vietoje, prieš jį smurtavo 2
vyrai, Įtariamieji Biržuose gvenantis vyras, kuriam nustatytas 2,85 prom. girtumas ir
Pasvalio rajone gyvenantis vyras vyras sulaikyti.

Vakar 12.13 val. moteris, gyv. Rokiškio r., pranešė, kad šeštadienį 21.27 val. Rokiškyje,
Panevėžio g., viešoje vietoje, konfliktavo, vartojo necenzūrinius žodžius vyras ir dvi moterys.

Vakar 14.44 val. moteris gyv. Kupiškio r., pranešė, kad 14.40 val. namuose prieš ją smurtavo
dukra. Įtariamoji sulaikyta.

Moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad vakar 18.00 val. prieš ją smurtavo sutuoktinis.

Vakar 5 val. Pasvalio r., konflikto metu neblaivus (1,77 prom. girtumas) vyras smurtavo
prieš sutuoktinę. Įtariamasis sulaikytas.

Vakar 22.46 val. Kupiškyje vyras grasino savo mamai. Įtariamasis sulaikytas.

Vakar 11.21 val. moteris, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 10 val. namuose jai grasino
neblaivus (2,8 prom. girtumas) vyras. Įtariamasis sulaikytas.

Vakar 17.30 val. Panevėžyje, Senamiesčio g., vyras, gyv. Panevėžyje, pasipriešino policijos
pareigūnams. Įtariamasis sulaikytas.

Vakar 06.05 val. Pasvalio r., Vienžindžių k., neblaivus (1,77 prom. girtumas) vyras
pasipriešino policijos pareigūnams. Įtariamasis sulaikytas.

Šiandien 01.06 val. Panevėžyje, Tiekimo g., sustabdžius patikrinimui automobilį „VW
Passat“, kurį vairavo vyras, gyv. Pasvalio r., automobilyje rasta teleskopinė lazda.
Įtariamasis apklaustas.

Vakar 13.46 val. Pasvalyje, Joniškėlio g., patikrinimui sustabdytas automobilis MERCEDES-
BENZ, kurį vairavo neblaivus (2,06 prom. girtumas) vyras, gyv. Pasvalyje. Įtariamasis
sulaikytas.

Vakar 8.59 val. Rokiškio r., Pandėlio mstl., neblaivi (2,26 prom. girtumas) moteris vairavo



Sugriežtinti įstatymai proto nepridėjo. Už vairo girti, namuose liejasi
alkoholis ir smurtas

automobilį „Ford Focus“, apgadino atitvarą ir pasitraukė iš įvykio vietos. Įtariamoji
sulaikyta.

Vakar 20.27 val. moteris, gyv. Rokiškyje, pranešė, kad vasario 02 14 val. išėjo ir negrįžo
keturiolikmetė dukra.


